CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ,5.YoJ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ANTÔNIA EDILEUZA DE LIMA, matrícula nO 18.318, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, na
Liderança dos Democratas. (LP).

Brasíli, cJ1 de agosto de 2009.

/~
De U§d.o--)É6N~UDENTE

/ Presidente